
BPB
COR: PRETO

REDUZIDO: 10400005

PRINCIPAIS TECNOLOGIAS:

NUMERAÇÃO: 34 AO 46

SOLADO DE BORRACHA
Maior resistência à abrasão.

SEGMENTOS

2
6
5
5
6

PROTEÇÃO DA TÍBIA 
Maior proteção e segurança

FECHAMENTO POR 
ZÍPER E VELCRO 
Ajuste perfeito ao calcE

Forro que absorve a umidade gerada 
pelo suor.


